
СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03.10.2022 № 2 

 
Об избрании главы Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального района 

Саратовской области 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ст. 30 Устава Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области, Совет Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области: 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать на должность главы Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области Подольских Ольгу 

Викторовну. 

2. Денежное вознаграждение главе Семеновского муниципального образования  

Федоровского муниципального района устанавливается в размере 70 000 (Семьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию. 

 
 

Председательствующий первого заседания         

Совета Семеновского муниципального  

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области     _______________ В.В. Григорьев 


